広島県民文化センターふくやま 物品販売届出書

  年   月   日

広島県民文化センターふくやま 館長 様

                                     （申請者）住 所

団  体  名

                            責任者氏名

                            電 話 番 号

下記のとおり物品を販売したいので届出します。

利用施設 ホール  文化交流室 (全) ･ (１) ･ (２)  練習室１  練習室２

利用年月日     年   月   日（  ） ～     年   月   日（  ）

催事名

販売責任者名
住所

氏名                              電話番号

販売物品

販売物品名 販売価格(円)

販売場所

申請理由
〔催し物との関連等〕

注意事項

1. 「物品販売届出書」は、事前に提出してください。

2.  届出した利用施設以外での販売は一切できませんので、ご注意ください。

3.  販売物品等の盗難や許可された物品の品質、購入した者との間に発生した

トラブル等について、当館は一切責任を負いません。申請･販売者の責任に

おいて販売してください。

4.  届出書以外の物品販売はできません。

上記内容を遵守して頂けない場合、販売を中止して頂きます。

上記注意事項を遵守します。